
 
 

U C H W A Ł A    Nr  V/42/07 
 
 

Rady Gminy  Mieścisko   
z dnia  25 kwietnia 2007 r.    

 
 

w  sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie 3-ech lokali mieszkalnych 
we wsi Nieświastowice od Agencji Nieruchomości Rolnych w Poznaniu. 

 
 
 

 
 Na podstawie  art.18  ust.2  pkt.9  litera  „a”  ustawy z dnia  8  marca                                                                                                                    
1990r. o samorządzie gminnym  / tekst jednolity  Dz. U. Nr 142  poz. 1591 z 2001r. 
ze zmianami/ 
       Rada Gminy w Mieścisku uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
       Wyraża się zgodę na  nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych       
Oddział Terenowy w Poznaniu, 3-ech lokali mieszkalnych wraz z lokatorami 
znajdujących się w budynku wielorodzinnym / barak / we wsi Nieświastowice nr 17/2, 
17/3, i 17/4   wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w częściach 
wspólnych budynku i gruntu stanowiącego działkę nr 11/2 o powierzchni 0,2516 ha.   
                     
        
             

§ 2 
 
 

        Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 
 

§ 3 
 
 

       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 

do Uchwały Nr  V/42/07  Rady Gminy  Mieścisko z dnia 25 kwietnia 2007 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie 3-ech lokali mieszkalnych 
we wsi Nieświastowice od Agencji Nieruchomości Rolnych w Poznaniu. 
 
 
Budynek mieszkalny w Nieświastowicach składa się z 5 lokali mieszkalnych. 
Jeden lokal w tym budynku będący świetlicą wiejską jest własnością Gminy 
Mieścisko. 
Drugi z lokali jest w trakcie przejęcia przez Gminę na własność. 
Pozostałe w budynku 3 lokale zamieszkałe na podstawie umowy najmu stanowią 
własność Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Poznaniu. 
Dla ułatwienia zarządzania całą nieruchomością, wskazane jest przejęcie 
pozostałych 3 lokali od „Agencji” 
Gmina będąc właścicielem całego budynku będzie mogła samodzielnie zarządzać 
nieruchomością. 
Zgodnie z art.18 ust.2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym, do właściwości rady gminy należy wyrażenie zgody na nieodpłatne 
przejęcie wymienionych 3-ech lokali mieszkalnych. 
 

 


